25-04-2022

MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN ATENANGO DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN
GENERADO DE GENERADO DEL LA ACTUALIZACION
EJERCICIOS EJERCICIO DE LA HACIENDA
ANTERIORES PUBLICA /
PATRIMONIO
4,128,115.82 -89,529.91
-89,529.91
4,135,024.63
0.00
0.00
-6,908.81
0.00
0.00
0.00
4,128,115.82 -89,529.91 0.00
60,470.09 2,344,438.19
2,257,261.03
60,470.09 89,529.91
0.00
0.00
-2,352.75
0.00
0.00
0.00
4,188,585.91 2,254,908.28 0.00

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

4,038,585.91
-89,529.91
4,135,024.63
0.00

0.00
-6,908.81

0.00

0.00
0.00
4,038,585.91

0.00

0.00
0.00
0.00

2,404,908.28

2,257,261.03
150,000.00
0.00

0.00
-2,352.75

0.00

0.00
0.00
6,443,494.19
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