MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN ATENANGO DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021			4,128,115.82	-89,529.91		4,038,585.91
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-89,529.91		-89,529.91
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			4,135,024.63			4,135,024.63
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-6,908.81			-6,908.81
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	4,128,115.82	-89,529.91	0.00	4,038,585.91
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022	(EVHP-2)		60,470.09	2,344,438.19		2,404,908.28
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				2,257,261.03		2,257,261.03
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			60,470.09	89,529.91		150,000.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-2,352.75		-2,352.75
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		0.00	4,188,585.91	2,254,908.28	0.00	6,443,494.19

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



Página 2/2

CADENA ORIGINAL

| GF/081/00172/2022 | INFORME | 2022 | 1º TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2022-04-26 14:23:22 | MUNICIPIO | 00001000000511809637 | MSA850101N25 | MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN ATENANGO | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N CENTRO 69440 | sanagustinatenango.2024@gmail.com | 9535037094 | AUTORIDAD | GUADALUPE ANGEL ACEVEDO ESTEVEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 8cd3ced7e9e7277ac0036d60a0b3b402b54fa4e2970194fbd8bcba15859d710c |

FIRMA ELECTRÓNICA

figtqAs5QK1CwTSyy54slGRydbm8bsoCUljavBpUXOr4NN6zWm/UUe5GdMb7G0hw2FhTNEzpTmKFDRH4iMRjmJH1TG1CYSeoEC1cnVufXlg1hK50Cva7a2Pvo9pjg7+zQh10clCySeoEC1cnVufXlg1hK50Cva7a2Pvo9pjq7+zQh10clCySeoEC1cnVufXlg1hK1p1idJBrYl8vCc9lBLfi3kcj9HhbFriFgLLnLwDH3lEX6agOLLyln+rHZ+VKT0KfhumS8juU8k6Lsu1hKRNtWUU7Uiz/1J3CV+5yAlQjYtY3CCmasAsz30vMa2fc9Es8E4A+yWSk

Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Fecha creación: 26/04/2022 14:23:22 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00